[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 18 января 2024 года
	№ 33
	г. Билибино

	Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Билибинский муниципальный район, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Постановлением Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район
от 20 сентября 2018 года № 787 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, заключения и контроля реализации концессионных соглашений в муниципальном образовании Билибинский муниципальный район», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Билибинский муниципальный район, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений                               в 2024 году, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района», разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Шершнёву О.В.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                                     В.В. Гизбрехт
	Подготовлено:

Консультант отдела экономики

Управления финансов, экономики и имущественных отношений

	Н.В. Евдокимова

	Согласовано:
Начальник отдела экономики

Управления финансов, экономики и имущественных отношений

Заместитель Главы Администрации -

начальник Управления финансов,
экономики и имущественных отношений

	Л.А. Иванова
О.В. Шершнёва

	Начальник отдела организационной и кадровой работы Управления правового и организационного обеспечения

	Е.Б. Снесарь

	Заместитель Главы Администрации-

начальник Управления промышленной

и сельскохозяйственной политики

	А.В. Медведев

	Заместитель начальника  Управления правового и организационного обеспечения –
Начальник правового отдела

	А. В. Шаповалова

Разослано:  дело, Управление ФЭ и ИО, Управление промышленной и сельскохозяйственной политики.

	УТВЕЖДЕН
Постановлением  Администрации муниципального             образования   Билибинский муниципальный район

от 18 января 2024 года № 33

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Билибинский муниципальный район, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
	№ п/п
	Наименова
ние объекта
	Площадь

объекта (кв.м)
	Кадастровый (условный)

номер объекта/

кадастровый номер земельного участка
	Адрес

объекта
	Состояние

объекта

	1.
	нет
	-
	-
	-
	-